DOCHODY BIE2ACE BUDZETU MIASTA SZCZECIN NA 2010 ROK
WEDLUG ZRODEL | GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 111/7/10
Rady Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2010 r.

I. DOCHODY BIEZACE WEDLUG ZRODEL
Dziat Wyszczeg6lnienie

758 ROZNE ROZLICZENIA
Subwencja na zadania o$wiatowe
801 OSWIATA | WYCHOWANIE

Ro6zne dochody jednostek budzetowych
z tego:
- Pozostate dochody jednostek budzetowych

OGOLEM DOCHODY BIEZACE

Il. DOCHODY BIEZACE GRUP RODZAJOWYCH

Lp. Wyszczego6lnienie

1. Pozostale dochody
Ro6zne dochody jednostek budzetowych

2. Subwencje
Subwencja na zadania o$wiatowe

OGOLEM DOCHODY BIEZACE

wilasne

Sygnatura: 10010013439032210102

Kwota (w zl)

-240 726
-240 726
3380
3380

3380
-237 346

Kwota (w zt)

3380
3380

-240 726
-240 726

-237 346
-237 346



